@ URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 14:00

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/galkownica-kitchen-line-124-p-7206.html

Gatkownica KITCHEN LINE 1/24
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Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnosc (1)
srednica

opis

Opis produktu

- Wykonana ze stali nierdzewnej - Mozna my¢ w zmywarkach

47,94 zt

38,98 zt

5395

572412
8711369572412
Hendi

1/24
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